Заявление о переводе на другую
форму обучения (внутри университета)
Ректору
Казахского национального женского педагогического университета
___________________________________
              		           (Ф.И.О.)
от студентки___ курса дневной/дистанционной (очной)
формы обучения образовательной программы
___________________________________
        		   (ОП, шифр)
факультета___________________________________________________________,
               	  (наименование факультета)
обучающейся на основе государственного образовательного гранта /на договорной основе

                             (Ф.И.О. студента)
Номер телефона: ____________________

Заявление
Прошу Вас перевести меня на ______ курс с дневной/дистанционной (очной) формы обучения или с казахского на русское отделение на   дистанционную (очную) / дневную форму обучения  с русского на казахское отделение данной образовательной программы

                                                Подпись ___________
				         « ____»____ 20___г.

Приложения: 1. Копия удостоверения личности
	    2.  Транскрипт
	    3.Информация о разнице дисциплин и сопоставление предметов

[bookmark: _GoBack]